Resolucion Decanal

NUmero: RD-2022-5202-E-UNC-DECH#FCM

Referencia: 06-2022-15ME GRADUADOS

VISTO:

Universidad Nacional de Cérdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos/as que han cumplimentado

correspondientes a su plan de estudios;

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 30 de Noviembre de 2022

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

los requisitos académicos

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y Nombres

Carrera: 301 Medicina
Titulo: 959 Médica

ACUNA, MARIA MILAGRO
BARBERA, MARTINA

BELTRAMO, FATIMA LUCIA
BERLAFFA, CAMILA

BRUSA, ANTONELLA

CHARRAS, MAIRA GABRIELA
FERRARI, CARLA

GALVAN VARGAS, YEMINA MARIEL
GARCIA MORALEZ, ROCIO BELEN
GARCIA, PAULA

GIJON, FLORENCIA NOEL

HEREDIA, CAMILA

JAUREGUIALZO, CLARA EVANGELINA
LARCHER PECE, NORA MARIA
LLORENS, AGOSTINA

LUCERO, KAREN SOLEDAD
MAIMONE, REBECA

Nota: 06-2022-15ME

Documento

DNI 31097946
DNI 41719620
DNI 39623105
DNI 39546347
DNI 41348942
DNI 36428672
DNI 39737569
DNI 36541462
DNI 41032618
DNI 39825774
DNI 40026135
DNI 40297101
DNI 42787109
DNI 39899264
DNI 38218701
DNI 39172807
DNI 37635358

Nacionalidad
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argentina
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argentina
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argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
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F. Nacim.

20/09/1984
26/02/1999
17/07/1996
16/02/1997
30/06/1998
31/07/1992
23/04/1997
23/01/1992
26/03/1998
30/10/1996
07/02/1997
14/03/1997
18/06/1999
07/10/1996
27/05/1994
14/09/1995
25/01/1994

Ing

2005
2017
2017
2015
2016
2011
2017
2011
2016
2015
2015
2016
2017
2015
2013
2014
2014

F. Ingreso

04/02/2005
05/12/2016
06/12/2016
09/12/2014
16/12/2015
21/12/2010
07/12/2016
14/12/2010
14/12/2015
11/12/2014
11/12/2014
17/12/2015
13/12/2016
19/12/2014
10/12/2012
10/12/2013
11/12/2013

F. Egreso

16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022



MANASSERO, MICAELA TERESITA
MANAVELLA, JAQUELINE
MANCINI SCHMIDT, CHIARA
MARINOZZI, LUCIA

MASSA, AIME AGUSTINA
MENDIA, MARIA ROCIO
MENDIZABAL, LUCIA
MONTALVO, MARIANA MARCELA
MORENO, BRENDA MARIA
ORMAZABAL, LUISINA

YAPURA RIVAS, ANA VELIA
Titulo: 959 Médico

ARABIA, LUIS EZEQUIEL

CONRERO, TOMAS

GARCIA, LAUTARO

GONZALEZ OLGUIN, MATIAS LEONARDO DEL

VALLE

HENZENN, GABRIEL JOSE

ISORNI, SANTIAGO JOSE

LAIME, WALTER GABRIEL

LIGUORI, GIANFRANCO

MARQUEZ JOFRE, LUCAS RODOLFO
MARTINA, LUCIANO JOEL
MASTROPASQUA, FRANCO JESUS
MONTES, OZIEL ADRIAN

Cantidad: 40

DNI 41012136
DNI 38882882
DNI 40836154
DNI 41280307
DNI 39009830
DNI 41225279
DNI 41938327

DNI 35308792
DNI 31754265
DNI 37295902
DNI 31126237

DNI 37852218
DNI 41349566
DNI 41440630
DNI 38647967

DNI 40266527
DNI 28656925
DNI 37729894
DNI 40003491
DNI 39009926
DNI 41240909
DNI 41773918
DNI 40003364

Avrticulo 2°.- Registrar, comunicar y archivar.

Digitally signed by CUNEO Maria Marta
Date: 2022.11.28 09:01:25 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Maria Cuneo

Secretaria Técnica

Secretaria Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba
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Digitally signed by P1ZZI Rogelio Daniel

Date: 2022.11.30 11:06:08 ART

Location: Ciudad de Cérdoba

Rogelio Daniel Pizzi

Decano
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Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba
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